



**SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO**  
**VALOR ESTIMADO**

OBRA: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO EM MARCENARIA PARA A UNIDADE SESC TUPINAMBÁS

LOCAL: UNIDADE SESC TUPINAMBÁS

EAP	ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>ETAPA 1 - BALCÕES DE RECEPÇÃO E APOIOS DE SOM</b>				
1.1	M1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO E BALCÃO EM MDF A SEREM INSTALADOS NA RECEPÇÃO DA ACADEMIA (PRANCHA 01)	UN.	1,00	R\$ 16.076,50	R\$ 16.076,50
1.2	M10	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO E BALCÃO EM MDF A SEREM INSTALADOS NA RECEPÇÃO DA SAÚDE (PRANCHA 04)	UN.	1,00	R\$ 16.280,00	R\$ 16.280,00
1.3	M11	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BALCÃO EM MDF A SER INSTALADO NA RECEPÇÃO DA UNIDADE (PRANCHA 06)	UN.	1,00	R\$ 14.845,42	R\$ 14.845,42
1.4	M12	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA EM MDF A SER INSTALADO NA CABINE DE SOM (PRANCHA 05)	UN.	1,00	R\$ 2.716,33	R\$ 2.716,33
1.5	M2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIOS EM MDF PARA APOIO DE SOM A SEREM INSTALADOS NA ACADEMIA, NO SPINNING E NO PILATES (PRANCHA 02)	UN.	5,00	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>ETAPA 2 - ARMÁRIOS/ ESTANTES ACADEMIA, IOGA, PILATES E SAÚDE</b>				
2.1	M6	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO EM MDF A SER INSTALADO NO SALÃO DE MUSCULIÇÃO (PRANCHA 03)	UN.	1,00	R\$ 8.720,00	R\$ 8.720,00
2.2	M9	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMARIO EM MDF A SER INSTALADO NO CME (PRANCHA 05)	UN.	1,00	R\$ 2.035,00	R\$ 2.035,00
2.3	M13	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO EM MDF A SER INSTALADO NO BOXE FITNESS (PRANCHA 07)	UN.	1,00	R\$ 19.943,00	R\$ 19.943,00
2.4	M17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCO SAPATEIRA EM MDF A SER INSTALADO NO IOGA (PRANCHA 08)	UN.	1,00	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00
2.5	M19	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SUPORTE DE MOLAS EM MDF A SER INSTALADO NO PILATES (PRANCHA 08)	UN.	1,00	R\$ 2.747,25	R\$ 2.747,25
2.6	M20	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANCO SAPATEIRA EM MDF A SER INSTALADO NO PILATES (PRANCHA 06)	UN.	1,00	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00
2.7	M21	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO EM MDF A SER INSTALADO NO PILATES (PRANCHA 08)	UN.	1,00	R\$ 13.838,00	R\$ 13.838,00
2.8	M22	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO EM MDF A SER INSTALADO NA ACADEMIA GAMIFICADA (PRANCHA 09)	UN.	1,00	R\$ 20.350,00	R\$ 20.350,00
2.9	M3A	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABIDEIROS EM MDF A SEREM INSTALADOS NO IOGA E NO PILATES (RAIO Ø9cm) (PRANCHA 02)	UN.	11,00	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00
2.10	M3B	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABIDEIROS EM MDF A SEREM INSTALADOS NO IOGA E NO PILATES (RAIO Ø6cm) (PRANCHA 02)	UN.	11,00	R\$ 147,25	R\$ 1.619,75
<b>3</b>	<b>3</b>	<b>ETAPA 3 - ARMÁRIOS SOB BANCADA (15º PAVTO - SEDE)</b>				
3.1	M24	ARMÁRIO SOB BANCADA A SER INSTALADO NA COPA DA RECEPÇÃO (PRANCHA 10)	UN.	1,00	R\$ 4.728,58	R\$ 4.728,58
3.2	M25	ARMÁRIO SOB BANCADA A SER INSTALADO NA COPA DA SALA DE ESPERA (PRANCHA 10)	UN.	1,00	R\$ 5.087,50	R\$ 5.087,50
3.3	M26	ARMÁRIO SOB BANCADA A SER INSTALADO NA COPA DA SALA DO CONSELHO (PRANCHA 11)	UN.	1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
3.4	M27	ARMÁRIO SOB BANCADA A SER INSTALADO NA COPA DA PRESIDÊNCIA (PRANCHA 11)	UN.	1,00	R\$ 5.087,50	R\$ 5.087,50
<b>4</b>	<b>4</b>	<b>ETAPA 4 - ARMÁRIOS QUADROS ELÉTRICOS/ MESAS CAMARIM</b>				
4.1	M4	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA QUADRO ELÉTRICO EM MDF A SER INSTALADO NO HALL DA ACADEMIA (PRANCHA 02)	UN.	1,00	R\$ 4.782,25	R\$ 4.782,25
4.2	M5	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA QUADRO ELÉTRICO EM MDF A SER INSTALADO NO HALL DOS VESTIÁRIOS (PRANCHA 02)	UN.	1,00	R\$ 12.112,33	R\$ 12.112,33
4.3	M8	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA QUADRO ELÉTRICO EM MDF A SER INSTALADO NO CROSSTRANING (PRANCHA 03)	UN.	1,00	R\$ 5.234,53	R\$ 5.234,53
4.4	M14	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA QUADRO ELÉTRICO EM MDF A SER INSTALADO NO FOYER (PRANCHA 05)	UN.	1,00	R\$ 7.469,17	R\$ 7.469,17
4.5	M15	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA EM MDF A SER INSTALADA NO FOYER (PRANCHA 06)	UN.	1,00	R\$ 3.826,25	R\$ 3.826,25
4.6	M16	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA CAMARIM EM MDF A SER INSTALADA NOS CAMARINS (PRANCHA 05)	UN.	2,00	R\$ 3.968,25	R\$ 7.936,50
4.8	M23	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO PARA QUADRO ELÉTRICO EM MDF A SER INSTALADO NA CIRCULAÇÃO DO 3º PAVIMENTO (PRANCHA 09)	UN.	1,00	R\$ 4.210,17	R\$ 4.210,17
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 213.696,03</b>